Sur la liste des « morts sur le 
ring », il prendra la 217e place...

ATTENTION, DANGER!
Un événement dramatique a récem­

ment endeuillé le monde du sport. 
A la suite d’un combat, un boxeur 
a trouvé la mort : le nom de l’Amé­
ricain Davey Moore venait ainsi 
s’inscrire au 217e rang d’une liste 
tragique.

Deux cent dix-sept boxeurs depuis 
1945 — quatorze pour la seule an­
née dernière — ont, en effet, perdu 
la vie après avoir combattu dans le 
ring !

Ce total impressionnant condam­
nerait à lui seul la boxe si un exa­
men plus approfondi ne révélait 
qu’en général de tels accidents